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DECLARD QUE RECEBS| A PRESTAGAD DE SERVIGED DESTE CONHECIMENT O EM PERFEITO ESTADO PELD QUE DOU POR CUMPRIDD O PRESENTE CONTRATO DE TRANSFORTE

horme TEAMING 08 PRESTAGAD - DATA/HORA G108
DOCUMENTE 144
G ASSINATURA / CARBE D INICID DA PﬁEST.M,'.‘.ﬁ.D - DATA/HORA SERIE 1

DACTE-DOS Outros Servigos
Documents Auxiliar do Conhecimanto
de Transporns Eleirdnica

T
EXPRESS0 INDUSTRIAL LTOA MODELD SERIE NUMERG FL ""J:IE:;R"‘ '“Sw oo
AVENIDA COROMEL JOVE SOARES E7 1 144 " 19|'12I'2[I1.ﬂ-1B:52:25
MOGUEIRA, 830
INCOMFIDENTES - 32.260-4 70 - CONTAGEM -
MG
FonedFee: 3133518385
CHPJGRF [2.607.24210001-73 Inso. Estadual:
1861882050040
TIFD DO CTE TIFD 00 SERVICE CHAVE DE ACESSD
el B 3118 1202 6072 4200 0173 6700 1000 0001 4410 0000 1442

Congulta de aulenticidade no portal nacional do CT-g, no sie da Sefaz Austorizadora,
ou em hitpoiweenw, cle.fazendagov.be

:::;P -P\'ﬁm i d o PBE?:EM ot PROTOCOLD OE AUTORIZAGAD DE LSO
= Prestiagan de servign ANER a 131180307 250534

ndo contribeinte

IMECID DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULD DESTINDG

CONTAGEM - MG BELO HORIZONTE - MG
TOMADDHE GO SERVICD: CAA ESCOLAR JULIA KUBITSCHEK DE OLIVEIRA MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG CEF: 32.235-300
ENDEREGT: R NASCIMENTO TEIXEIRA, 62 - INDUSTRIAL

CHEJCFE: 21.052.6890001-00 INSCRIGAD ESTADUAL ISENTO PAIS: Brasil FONE:

INFORMACOES DA PRESTACAD DO SERVICD

CAANTIDADE DESCRIGAD DOS SERVIGOS PRESTADROS

50 EXCURSAQ

COMPONENTES 00 VALOR DA PRESTAGAC DO SERVICO

Noma Valor Noma ‘Valar Name Walar VALOR DO SERVICO: 500,00

VALDR A RECESER: 900,00

INFORMAGOES RELATIVAS AD IMPOSTO

SITUACAD TRIBUTARLA BASE DE CALCULD WALOR ICMS
Simplos Nacions! 50 AL ICMS 5,00 % RED, B ICMS CMS 5T
INS5 FIS COFING IR CSLL
o . OBSERVACOES
| Recebemios
| 5e O 7
| em J21/21/7
| iy Erct
L, )
R o BADOS ESPECIFIGOS DG MODAL RODOVIARIO
TERMO OE ALTORRERS e =" | REGISTRD E5TADLAL PLACA DO VEICLLD REMAVAM DO VEICULG CNPMCPF
FRETAMERMT [liale]
DGO
LS EXCLUSNG DO EMISSOR 0O CT-E RESERVADD AQ FISCO
Corti gque
R : ; O materisd | i sarvico
PAGUE-SE: i_i-‘..!l L y4¥ dests dnnuma-nin fol recebido
. v - i
TC N QLI nto 19/ Lod L,
FINALIDADE: (S~ | :
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA DE CONTAGEM
DIRETORIA DE CAIXA ESCOLAR

RUA PORTUGAL, N° 20 - BAIRRO GLORIA - CONTAGEM — MG

CEP 32.340.010 - FONE: 3352-3607/ FAX 3332-5474

FORMULARIO TRABALHO DE CAMPO

1 - IDENTIFICACAO
ESCOLA; “PROFESSORA -.II:ILIA KUBITSCHEK DE OLIVEIRA™

NRE: INDUSTRIAL

A. NIVEL E MODALIDADE DE ENSINO
() EDUCAGAO INFANTIL
( x ) ENSINO FUNDAMENTAL

( )1°CICLO ( x )2°CICLO ( )3°CICLO
( ) EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) |
'B. N°DE ALUNOS: 100 DATA: 06/12/2018 |
C. DESTINO: Igreja Presbiteriana de Contagem '

' D. HORARIO DE SAIDA: 08h00

| E. HORARIO DE CHEGADA:  11h30
F. CUSTO (VALOR EM REAL): RS$ 900,00 (Novecentos reais)

2 - DETALHAMENTOS DO PROJETO

'A. TEMA:

| = Finalizagao do Projeto PROERD
'B. OBJETIVOS:

. Cnnscie.r;tizat;:én dos estudantes para o ndo uso de substancias ilicitas

= Acgdes preventivas

C. ACOES DESENVOLVIDAS:
* Participagdo dos estudantes na cerimdnia de encerramento

=  Painel de fotos {regi;tro da visita)
* Relatério da visita
.= Discussoes em sala de aula
D. AREAS DE CONHECIMENTO ENVOLVIDAS:

= Geografia

= Ciéncias "
|« Histéria W2

« Portugués T 00277

= Educagao Artistica B g Overa

Mat. 01277827
Supervisora 3
et ks e § hela







voLTAR

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  02607242/0001-73

Raz3o Social:EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA

Endereco: AV CORONEL JOVE SOARES NOGUEIRA 830 B /
INCONFIDENTES / CONTAGEM / MG f 32260-470

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe
confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra
cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuicdes
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagfes com o
FGTS.

Validade: 06/12/2018 a 04/01/2019

Certificacdo Namero: 2018120601315940521350
Informacdo obtida em 06/12/2018, as 16:27:46.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei
esta condicionada & verificagdo de autenticidade no site da
Caixa: www.caixa.gov.br
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BRASIL Acesso a informacgdo . Participe | Servigos ; Legislagdo

' oV CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 02.607.242/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTM), ou objeto de decisSc judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificac8o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa. :

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891,

A aceitagio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 10:36:35 do dia 24/08/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/02/2019.

Codigo de controle da cerlid8o: 80DA.E94F.C661.3613

Quslquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consuita s P rr pigins
[ par: impressio




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EXPRESSC INDUSTRIAL LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 02.607.242/0001-73
Certiddo n®: 158363238/2018
Expedigac: 14/09/2018, &s 18:53:49
Validade: 12/03/2019 - 180 (centoc e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdoc.

Certifica-se gue EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°®

02.607.242/0001-73, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certididoc emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdoc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resclucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosteo de 2011. ?

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

L aceitagic desta certiddo condiciona-se & verificacgido de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios A identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guantc as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
retolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a rgpolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordeos firmados perante o Ministérie Publico do
Trabalho ocu Comissdo . de Conciliacdo Prévia.

Diwvidas e sugestdoss: conditdtat.jus. e




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

C . CERTIDAC EMITIDA EM |
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS i
|
ega CERTIDAD WBLIDA ATE:
eguiva 22018
NOMEMNOME EMPRESARIAL: EXPRESSO NDUSTRIAL LTDA
| INSCRICAD ESTADUAL: 186188205.00-40 CNPUCFPF: 02,607 242/0001-T3 STUACAD: Ative
f LOGRADOURD: A/ENIDA CORONEL JOVE S0OARES NOGUEIRA NUMERD: B30
COMPLEMENTO: LU B, BARRO: NCONFIDENTES CEP: 32250470
DISTRITOPOVOADD: MUMICFI0: CONTAGEM UF: MG

| Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar & inscrever qualsquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. N&o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblics Estadual efou Advocacia Geral do Estado;

2. Mo caso de utilizagio pars lavretura de escritura piblica ou registro de formal de partiiha, de carta de adjudicagic
expedida em autos de Inventiric ou de amolaments, de sentenga em agho de separacio judicial, divércic, ou de partilha
de bens na unido estivel 8 de escritura piblica de doaglio de bens Imdveis, esta certidio soments terd validade se
acompanhada da Certido de Pagamento | Desoneragio do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidio vélida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitcs tributirics do sujelito passive em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Atfva.

IDENTIFICAGAD MUMERO DO PTA DESCRIGAD

A autenticidade desta certidio deverd sar confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Garals em www fazendamg.gov.br => certidio de débitos tributirios => certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAD: 2018000293550682
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | NUMERO

Secretaria Municipal de Farenda
Coardenadoria da Recesta

i
i

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

............ P —— D,m c___ w— Iéiﬂuﬁis — —
F JARE y

TCa0 PAra NNS 0. oy Sk rizeosM NECESSARIOS
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

s Que, &m nome do contnibuinte acima wdentficado, enste déblo exgivel nest
conlor me gescrito abamo
kado a municipalrdade o direto de constituer & Cobrar guanguer outros dabitos gue

larecemios gue a cerhd 30 ermitida para o contribust ¢ acima identificado abrange os tnbul

o e Ft

A PRESENTE CERTIDAO € VAUDA ATE: ~~ 77 "=77mee = =

_ DEMONSTRATIVO_

Prefeitura Municipal de Contagerm/MG # 7
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EXDFQQED“
iNdustrial

AD
CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTCHEK DE OLIVEIRA
A/C: SR* LUIZ

Conforme solicitado segue o orgamento com as seguintes caracteristicas abaixo:

Dia: & DEFINIR.

Saida: da Escola

Horario da saida:07.00 hs

Destino: IGREJA PRESBITERIAMA
Hordrio de retorno: 11:00 hs

Ndmero de passageiros: 50 ALUNOS
Numero de Onibus- 02 dnibus

VALOR DO SERVICO: RS 450,00 (CADA ONIBUS) NN
VALOR TOTAL DO SERVIGO ‘RS 900,00 E 44 9D \ﬁk\““%
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS r;-' ot E Eesirrsi
FORMA DE PAGAMENTO A VISTA Diratera Fseelar ~n2 ) !

Desde ja agradecemos pela cotagao e nos colocamos a disposicao.

Contagem,03 de Dezembro de 2018

( Afenciosamente,
T -

i )
2
i ' EMPRESSC iNDUSTRIAL DA
iago de Paiva FXPRESSC INDUS Tl
xpresso Industrial Ay Cal. Jove Soares noguens, n.° 830

Lanro Inconficentes - CEF 32280-472

, COI'TAGEM = MG~

Avenida Cel. Jove Soares Nogueira, 830 - B. Inconfidentes — Contagem — MG
Cep.: 32.260-470 — Telefone: 31-3361-5382




MRS TURISMO LTDA.

(NPJ:22.190.648/0001-00

PARA ;

CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTCHEK DE OLIVEIRA

AC: SRELUIZ

Segue orcamenio de dnibus |

Dia: A DEFINIR

Saide: da Escolg

Hordrio da saida: 0700 hs

Destino: I(GREJA PRESBITERIANA

Hordrio de reforno: 100 hs

Niimerae de passageiros: |00 ALUNOS

VALOR DO SERVICO: RS 500,00 (CADA ONIBUS)
VALOR TOTAL DO SERVICO RS [1.000.00
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DI4S

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA EM

Desde jd agradecemos pela cotagdo ,estamos & disposigdo

Pt it
} .

SIS0 :(...- 'tn.-lu....lraII|I
’ : indle 1_3 21D "-In.s

"‘,' ._:_---'_:.11-{rc-l|-

Contagem, (03 de Dezembro de 2018.

522 1&0 648/0

s tal inty
i

01-00!

GEM




AGENCIA RAJA DE VIAGENS E TURISMO LTDA.
CNPJ:00.662.382/0001-19

ORCAMENTO.

AC
CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTCHEK DE OLIVEIRA
AC: SRTLUIZ

Segue orgamento de dnibus -

Dig: A DEFINIR.

Sarfda: da Escola

Huordrio da safda:(07 (6 hs

Destine: /{GRESA PRESBITERIANA
Huordrio de retorno: [ 700 hs

Nimero de passageiros: 100 ALUNOS

VALOR DO SERVICO: RS 500,00 (CADA ONIBUS)
VALOR TOTAL DQ SERVICQ RS 1,000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:4 VISTA

Desde jd agradecemos pela cotagdo .

BH, 03 de Dezembro de 2018,

Atenciosamente, f‘ﬁ B&7 IRMNNN4.40 ¢
] ..L]__, AL AL Y FLW L :_,J
AGEMCIA RA A DEY IAGENS
E T o A
AG.RAJA DE VIAGENSE TURISMO LTDA o 54
Centro - CEP 30180-100
BELO HORIZOMNTE i G B
L r_d

Rua Guajajaras,1.143 —Centro-Cep:30.130-100-BELO HORIZONTE/MG




